
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

22. '£?. Л€%2> №

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Порядок осуществления Департаментом 
ветеринарии Свердловской области проверок соблюдения условий и порядка 

предоставления грантов в форме субсидий на организацию деятельности 
приютов для животных без владельцев, в том числе достижения результатов 

их предоставления, утвержденный приказом Департамента ветеринарии 
Свердловской области от 11.10.2023 N° 353

В соответствии с Областным законом от 10 марта 1999 года N° 4-03 
«О правовых актах в Свердловской области», Положением о Департаменте 
ветеринарии Свердловской области, утвержденным постановлением 
Правительства Свердловской области от 07.12.2015 N° 1101-ПП «Об утверждении 
Положения и предельного лимита штатной численности Департамента 
ветеринарии Свердловской области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок осуществления Департаментом ветеринарии 
Свердловской области проверок соблюдения условий и порядка предоставления 
грантов в форме субсидий на организацию деятельности приютов для животных 
без владельцев, в том числе достижения результатов их предоставления, 
утвержденный приказом Департамента ветеринарии Свердловской области 
от 11.10.2023 N° 353 «Об утверждении Порядка осуществления Департаментом 
ветеринарии Свердловской области проверок соблюдения условий и порядка 
предоставления грантов в форме субсидии на организацию деятельности приютов 
для животных без владельцев, в том числе достижения результатов 
их предоставления» («Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2023, 13 октября, N° 40368), 
следующие-изменения:

1) в пункте 4 слова «объектом контроля, указанными» заменить словами 
«объектами контроля, указанными»;

2) в пункте 37 слова «не более 3 рабочих дней» заменить словами «не более 
10 рабочих дней»;

3) в пункте 47 слова «по истечению срока» заменить словами «по истечении 
срока».

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravd.gov66.ru).

ОАО «Режевская типография» заказ №793 тираж 2000 06.2021 год

http://www.pravo.gov66.ru
http://www.pravd.gov66.ru


2
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Департамента 

ветеринарии Свердловской области в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

Директор Департамента ветеринарии 
Свердловской области Е.В. Трушкин


